Cédigo Crambo
Modelo
Entrada de Video
Salida de Video
Puerto de Audio
Red
Resolucion de Video
Capacidad Codec NDI®
Caracteristicas Codec NDI®

Indicador LED

Alimentacion
Intercom
Control camaras PTZ
DHCP
Control
Power consumption
Dimension

87897
N4
1*HDMI
1*HDMI (Salida en bucle o de decodificacion)
1*3.5mm
1*RJ45 1000Mbps (con PoE)
Hasta 1080p60 (compatible con SD/HD/VESA)
1*NDI® codificacion o 1x NDI® decodificacion
FULL NDI HD, Bitrate tipico: 125Mbps@1080p60

Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexion de estado

POE, DC, D-Tap (camera) optional. Entre 5-18V
Personalizable
Mediante Red y puerto Serie
Soportado
Pagina web
6w
100x80x24 mm

87898
N40
1*HDMI
1*HDMI (Salida en bucle o de decodificacion)
1*3.5mm
1*RJ45 1000Mbps (con PoE)
Hasta UHD 4K60 (compatible con SD/HD/VESA)
1*NDI@ codificacion o 1x NDI® decodificacion
FULL NDI HD, Bitrate tipico: 250Mbps@4K60, 125Mbps@1080p60

Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexion de estado

PoE, DC, D-Tap (camera) optional. Entre 5-18V
Personalizable
Mediante Red y puerto Serie
Soportado
Pagina web
6w
100x80x24 mm

87899
N3
1*3G-SDI
1*3G-SDI_(Salida en bucle o de decodificacion)
1*3.5mm
1*RJ45 1000Mbps (con PoE)
Hasta 1080p60 (compatible con SD/HD/VESA)
1*NDI® codificacion o 1x NDI® decodificacion
FULL NDI HD, Bitrate tipico: 125Mbps@1080p60

Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexion de estado

PoE, DC, D-Tap (camera) optional. Entre 5-18V
Personalizable
Mediante Red y puerto Serie
Soportado
Pagina web
6w
100x80x24 mm

87900
N30
1*12G-SDI
1*12G-SDI_ (Salida en bucle o de decodificacion)
1*3.5mm
1*RJ45 1000Mbps (con PoE)
Hasta UHD 4K60 (compatible con SD/HD/VESA)
1*NDI@ codificacion o 1x NDI® decodificacion
FULL NDI HD, Bitrate tipico: 250Mbps@4K60, 125Mbps@1080p60

Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexion de estado

PoE, DC, D-Tap (camera) optional. Entre 5-18V
Personalizable
Mediante Red y puerto Serie
Soportado
Pagina web
6w
100x95x23 mm

87901
u40
HDMI 2.0
No
1*3.5mm
2*1000M
4K60p, compatible con HD
Full NDI®
Suporta HDMI a Full NDI®
Soportara USB a Full NDI® ( En breve)
Soporta otros IP streams a NDI&|HX
No

POE
Incluido
Sony Visca/Visca (Laia)/Visca (Kato)/PELCO-D/PELCO-P
Soportado
No
DC 12V1A
®: 90mm, H:30mm



