Código Crambo	87897	87898	87899	87900	87901
Modelo	N4	N40	N3	N30	U40
Entrada de Video	1*HDMI	1*HDMI	1*3G-SDI	1*12G-SDI	HDMI 2.0
Salida de Video	1*HDMI (Salida en bucle o de decodificacion)	1*HDMI (Salida en bucle o de decodificación)	1*3G-SDI (Salida en bucle o de decodificación)	1*12G-SDI (Salida en bucle o de decodificación)	No
Puerto de Audio	1*3.5mm	1*3.5mm	1*3.5mm	1*3.5mm	1*3.5mm
Red	1*RJ45 1000Mbps (con PoE)	2*1000M			
Resolucion de Video	Hasta 1080p60 (compatible con SD/HD/VESA)	Hasta UHD 4K60 (compatible con SD/HD/VESA)	Hasta 1080p60 (compatible con SD/HD/VESA)	Hasta UHD 4K60 (compatible con SD/HD/VESA)	4K60p, compatible con HD
Capacidad Codec NDI®	1*NDI® codificación o 1x NDI® decodificacion	Full NDI®			
Caracteristicas Codec NDI®	FULL NDI HD, Bitrate tipico: 125Mbps@1080p60	FULL NDI HD, Bitrate tipico: 250Mbps@4K60, 125Mbps@1080p60	FULL NDI HD, Bitrate tipico: 125Mbps@1080p60	FULL NDI HD, Bitrate típico: 250Mbps@4K60, 125Mbps@1080p60	Suporta HDMI a Full NDI® Soportara USB a Full NDI® (En breve) Soporta otros IP streams a NDI® HX
Indicador LED	Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexión de estado	Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexión de estado	Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexión de estado	Luz indicadora, luz de encendido y luz de conexión de estado	No
Alimentación	PoE, DC, D-Tap (camera) optional. Entre 5-18V	POE			
Intercom	Personalizable	Personalizable	Personalizable	Personalizable	Incluido
Control camaras PTZ	Mediante Red y puerto Serie	Sony Visca/Visca (Laia)/Visca (Kato)/PELCO-D/PELCO-P			
DHCP	Soportado	Soportado	Soportado	Soportado	Soportado
Control	Página web	Página web	Página web	Página web	No
Power consumption	6w	6w	6w	6w	DC 12V1A
Dimension	100x80x24 mm	100x80x24 mm	100x80x24 mm	100x95x23 mm	Ф: 90mm, H:30mm